
 
 
 
           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 
DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2007 METŲ BIUDŽETO PATIKSLINIMO 

                    
2007 m. liepos 27 d. Nr. TS-9.137 

Rokiškis 
 

 
            Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos  vietos savivaldos įstatymo 17  straipsnio 12 dalimi, 
Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2007m. gegužės 2 d. nutarimu Nr. 445 ir Lietuvos Respublikos 
Vyriausybės  2007m. liepos 4 d. nutarimu Nr.679, Rokiškio rajono savivaldybės taryba  
n u s p r e n d ž i a: 
            1.  Patikslinti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2007 m. vasario 9 d. sprendimu Nr. TS-
1.18  „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės biudžeto 2007 metams patvirtinimo“ patvirtintą pajamų 
dalį: 682,8 tūkst.Lt padidinti tarpusavio atsiskaitymais gaunamas lėšas ir 35,0 tūkst.Lt - pajamas 
už teikiamas paslaugas.  
            2. Patikslinti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2007 m. vasario 9 d. sprendimu Nr. TS-
1.18  patvirtintą išlaidų dalį: 
             2.1. Papildomai gautus asignavimus minimaliai mėnesinei algai padidinti nuo 2007 m. 
liepos 1 d. - 502,8 tūkst.Lt  - paskirstyti asignavimų valdytojams pagal 1 priedą . 
             2.2 Švietimo skyriui minimaliai mėnesinei algai padidinti  nuo 2007m.liepos 1 d.skirtus 
asignavimus  paskirstyti  švietimo įstaigoms pagal 2 priedą. 
             2.3. Ekonomikos ir turto valdymo skyriaus Kompensacijų, subsidijų ir lengvatų programai 
skirti 180,0 tūkst.Lt (valstybės garantijoms nuomininkams, gyvenantiems savininkams 
grąžintinuose namuose). 
             2.4. Krašto muziejui padidinti specialiųjų programų  lėšų sąmatą 35,0 tūkst.Lt (iš kurių 
lėšų  likutis 2007m.sausio  1d.- 5,1 tūkst.Lt), iš jų: Kultūrinės veiklos plėtros  ir bendruomenių 
iniciatyvų palaikymo programai -  20,0 tūkst.Lt,  Turizmo plėtros programai – 15,0 tūkst.Lt.    
            2.5.  Švietimo skyriui Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo programai 
(Kazliškio  pagrindinei mokyklai) planuotus ir nepanaudotus asignavimus (darbo užmokesčiui -
10,0 tūkst.Lt ir socialinio draudimo įmokoms- 2,0 tūkst.Lt)  perkelti ilgalaikio turto remontui ir 
kitoms paslaugoms.   
            2.6. Socialinės paramos centro specialiosios programos  nepanaudotus asignavimus kitoms 
paslaugoms - 1,65 tūkst.Lt - perkelti ilgalaikiam turtui įsigyti.       

                                                     

Savivaldybės meras                                                     Rimantas Velykis 
 
 
 
 
 
 
 
 
Reda Dūdienė,71320 

 



        Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 
       2007 m. liepos 27 d. sprendimo Nr.TS-9.137 
       1 priedas 
 

 
PAPILDOMŲ ASIGNAVIMŲ PASKIRSTYMAS 

MINIMALIAI MĖNESINEI ALGAI PADIDINTI NUO 2007M.LIEPOS 1 D. 
 

Eil. 
Nr. 

Įstaigos pavadinimas Darbo 
užmokestis 

Soc. draudimas Iš viso 

1. Juodupės seniūnija 0,7 0,2 0,9 
2. Jūžintų seniūnija 3,0 0,9 3,9 
3. Kamajų seniūnija 6,0 1,9 7,9 
4. Kazliškio seniūnija 2,4 0,7 3,1 
5. Kriaunų seniūnija 1,2 0,4 1,6 
6. Obelių seniūnija 4,2 1,3 5,5 
7. Pandėlio seniūnija 6,0 1,9 7,9 
8. Panemunėlio seniūnija 3,0 0,9 3,9 
9. Rokiškio kaimiškoji seniūnija 3,6 1,1 4,7 
10. Švietimo skyrius 287,3 88,8 376,1 
11. Kūno kultūros ir sporto centras 6,0 1,8 7,8 
12. Socialinės paramos centras 0,6 0,2 0,8 
13. Savivaldybės administracija 6,8 2,1 8,9 
14. Viešoji biblioteka 4,2 1,3 5,5 
15. Krašto muziejus 10,8 3,4 14,2 
16. Kultūros rūmai 6,6 2,1 8,7 
17. Kraštotvarkos ir investicijų skyrius 

(viešieji darbai) 
36,0 5,4 41,4 

                                   IŠ VISO: 388,4 114,4 502,8 
 

_____________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                              Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 
               2007m. liepos 27  d. sprendimo Nr.TS-9.137 
                                                          2 priedas 

 
PAPILDOMŲ ASIGNAVIMŲ MINIMALIAI MĖNESINEI ALGAI PADIDINTI 

PASKIRSTYMAS ŠVIETIMO ĮSTAIGOMS 
 
Mokyklos Darbo 

užmokestis 
Soc. draudimo 

įmokos 
Viso 

pavadinimas    

Lopšelis/darželis "Linelis" 9,6 3,0 12,6 

Lopšelis/darželis "Nykštukas" 9,6 3,0 12,6 

Lopšelis/darželis 'Pumpurėlis" 16,8 5,2 22,0 

Juodupės lopšelis/darželis 6,0 1,9 7,9 

           09.01.01.01. 42,0 13,1 55,1 

Mokykla/darželis Ąžuoliukas 10,2 3,2 13,4 

Mokykla/darželis Bajorai 4,1 1,1 5,2 

Mokykla/darželis"Obeliai" 6,0 1,9 7,9 

Mokykla/darželis Varpelis 7,8 2,4 10,2 

Duokiškio pradinio ugdymo skyr. 1,2 0,4 1,6 

Gediškių pradinio ugd.skyr. 1,2 0,4 1,6 

Kalvių pradinio ugdymo skyr. 1,2 0,4 1,6 

Lailūnų pradinio ugdymo skyr. 1,1 0,3 1,4 

Lašų pradinio ugd.skyr. 0,6 0,2 0,8 

Senamiesčio pradinė mokykla 9,0 2,8 11,8 

Skemų pradinio ugdymo skyr. 1,2 0,4 1,6 

            09.01.02.01. 43,6 13,5 57,1 

            09.01. 85,6 26,6 112,2 

Aleksandravėlės P.Širvio pagr.m. 3,0 0,9 3,9 

Panemunio pagrindinė mokykla 2,8 0,7 3,5 

              09.02.01.01. 5,8 1,6 7,4 

Čedasų L.Dovydėno pagrindinė m. 3,0 0,9 3,9 

Jaunimo mokykla 6,0 1,9 7,9 

Kavoliškio pagrindinė mokykla 8,4 2,6 11,0 

Kazliškio pagrindinė mokykla 4,8 1,5 6,3 

Kriaunų pagrindinė mokykla 9,0 2,8 11,8 

Laibgalių pagrindinė mokykla 4,1 1,1 5,2 

Lukštų pagrindinė mokykla 3,0 0,9 3,9 

Panemunėlio pgarindinė mokykla 9,0 2,8 11,8 

Suvainiškio pagrindinė mokykla 3,0 0,9 3,9 

Žiobiskio pagrindinė mokykla 4,8 1,5 6,3 

J.Tumo-Vaižganto vidurinės m.bendr. 4,2 1,3 5,5 

J.Tumo-Vaižganto vidurinė mokykla 16,2 5,0 21,2 

Romuvos gimnazija 16,8 5,2 22,0 

Juozo Tūbelio gimnazija 16,2 5,0 21,2 

Juodupės gimnazija 12,6 3,9 16,5 

Jūžintų O.Širvydo vidurinė mokykla 7,8 2,4 10,2 

Kamajų A.Strazdo gimnazija 9,0 2,8 11,8 

Obelių vidurinė mokykla 9,6 3,0 12,6 

Pandėlio gimnazija 12,6 3,9 16,5 

Specialiosios internatinės klasės 7,2 2,2 9,4 



2 
 

                  09.02.02.03. 167,3 51,6 218,9 

09.02. 173,1 53,2 226,3 

Moksleivių kūrybos ir darbo centras 4,8 1,5 6,3 

Muzikos mokykla 4,8 1,5 6,3 

Choreografijos mokykla 1,2 0,4 1,6 

Juodupės meninio lavinimo centras 0,6 0,2 0,8 

Kamajų meninio ugdymo skyrius 0,6 0,2 0,8 

Pandelio meninio lavinimo centras 0,6 0,2 0,8 

              09.05.01.01. 12,6 4,0 16,6 

Švietimo centras 0,6 0,2 0,8 

Psichologinė tarnyba 0,6 0,2 0,8 

Ukinio aptarnavimo grupė 14,8 4,6 19,4 

           09.05.01.03. 1,2 0,4 21,0 

                  VISO 287,3 88,8 376,1 
 

__________ 


